
Miembros Consejo regional de Pesca Recreativa región de Los Ríos

Cargo Titular Correo Suplente Correo
Presidente del CRPR Los Ríos Alejandro Klenner Valdebenito aklenner@subpesca.cl Juan Santibañez Bustos jsantibanez@subpesca.cl
Sernapesca Rafael Hernández Vidal rhernandez@sernapesca.cl Guillermo Quiroz Reyes gquiroz@sernapesca.cl
Sernatur Marila Barrientos Triviños mbarrientos@sernatur.cl Gabriel Alejandro Molina Marín gmolina@sernatur.cl
SBAP Vacante N/A Vacante N/A
GORE César Acuña Leal cacuna@goredelosrios.cl Valentina Mediavilla Pineda vmediavilla@goredelosrios.cl
Guías de Pesca Recreativa Vacante N/A Vacante N/A
Clubes de Pesca Recreativa Vacante N/A Vacante N/A
Organizaciones Sin Fines de Lucro Santiago Claude García-Huidobro sclaude@amigosdepanguipulli.com Kateryne Hernández Caro khernandez@amigosdepanguipulli.com
Universidad regional Vacante N/A Vacante N/A


